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1x COOLERMASTER HYPER 612S , |

Aucune description disponible pour cet article

Eiche technique Descripon . ————— |

Nom

Titre

Emplacement approprié

Type

Diamétre du ventilateur

Prise en charge des douilles du processeur

Processeurs compatibles

Vitesse de rotation (min)
Vitesse de rotation (max)
Niveau de son (vitesse lente)
Niveau de son (vitesse rapide)
Débit d'air minimal

Courant d'air maximum
Pression d'air minimum
Pression d'air maximale
Temps moyen entre pannes
Couleur du produit

Largeur

Profondeur

Hauteur

Poids

Poids du ventilateur

Poids du radiateur

Détection de vitesse

Connecteur(s)

Code EAN

Dimensions du dissipateur thermique (L x P x H)

Hyper 612S

Cooler Master Hyper 612S Processeur Refroidisseur 12 cm
Noir, Argent

Processeur

Refroidisseur

12 cm

Prise AM2, Prise AM2+, Prise AM3, Socket AM3+, Socket FM1

Intel® Celeron®, Intel® Pentium®, AMD Phenom Il X2, AMD
Phenom Il X3, AMD Phenom Il X4, AMD Phenom X3, AMD
Phenom X4

900 tr/min

1300 tr/min

16,1 dB

22,5dB

36,4 cfm

52,6 cfm

0,55 mmH20
1,14 mmH20
40000 h

Noir, Argent
140 mm

128 mm

163 mm

908 g

102 g

806 g

Oui

136 x 100 x 163 mm
3-pin
4719512031162
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Détail et montant _

Date de création de l'impression: 08-12-2025
Prix individuel (HTVA, en euro): 3298 €
Prix individuel (TVAC, en euro): 399€
Nombre d'exemplaires: 1
Prix total (TVAC, en euro): 39.9€
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